П Р О Т О К О Л №
заседания Управляющего Совета ОУ

МБОУ УВК «Школьная академия им. Мальцева А.И.»

от «27 » 03. 2025 года
Время: 16.00

Место заседания: 28 каб

ПРИСУТСТВОВАЛИ 15 из 15 членов Управляющего Совета
ОТСУТСТВОВАЛИ: нет

ПОВЕСТКА ДНЯ:

Повестка дня:

1.

2.

Рассмотрение отчета о результатах самообследования
муниципального бюджетного общеобразовательного
учреждения

Рассмотрение Правил приема на обучение в МБОУ УВК
«Школьная академия имени Мальцева А.И.»

Март Председатель УС

Директор

1. Слушали:

директора школы Марынич Н.Н. , которая ознакомила всех присутствующих с результатами
самообследования муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения . Провела
оценку образовательной деятельности, системы управления организации, содержания и качества
подготовки уч-ся и воспитанников, организации учебного процесса, востребованности
выпускников, качества кадрового, образовательно – методического, библиотечно -
информационного обеспечения,

материально - технической базы, функционирования внутренней системы оценки качества
образования, а также анализ показателей деятельности организации, подлежащей
самообследованию, устанавливаемых федеральным органом исполнительной власти,
осуществляющим функции по выработке государственной политики и нормативно-правовому
регулированию в сфере образования.

Решили:

1.1. Информацию согласовать принять к сведению.

«За» - 15, «Против» - 0, «Воздержались» - 0

2. Слушали
директора школы Марынич Н.Н. , которая ознакомила всех присутствующих : В соответствии
со статьей 28 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в

РФ», приказом Минпросвещения России от 04.03.2025 № 171 «О внесении изменений в
Порядок приема на обучение по образовательным программам начального общего,
основного общего и среднего общего образования, утвержденный приказом Министерства
просвещения Российской Федерации от 2 сентября 2020 г. № 458» разработаны новые
Правила приема на обучение в МБОУ.

Решили:

2.1. Информацию согласовать принять к сведению.

«За» - 15, «Против» - 0, «Воздержались» - 0

Председатель УС _______________ Котляр Е.А.
Секретарь ____________________ Охрименко Н.В